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BIST100       
 
Dün zayıf satıcılı açılış sonrasında günün ilk yarısında zayıf bir seyir izleyen BIST100 endeksi gün 
ortasında sonra güçlenen alımlar ile hızlı toparlandı. Gelen alımlar ile 9415 seviyesine kadar yükselen 
endeks kapanışta bir miktar geriledi ve %0.80 oranında değer kazanımı ile 9300.30 seviyesinden günü 
tamamladı.  

Son günlerde banka hisselerinde etkili olan alımların devamı dünde görülürken, Bankacılık endeksinin 
%2.59 oranında değer kazandığı günde sanayi endeksinde %0.23 daha sınırlı yükseliş gerçekleşti.  

Günün veri gündemine göz attığımızda ise haftanın ilk üç gününe göre daha yoğun bir bizi bekliyor 
diyebiliriz. Yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir makro verinin bulunmadığı günde saat 13:00’de 
açıklanacak olan Euro bölgesi GSYH ve sanayi üretim rakamlarını günü ilk önemli verisi olarak takip 
edeceğiz. GSYH verisinde piyasa beklentisi %0.90 gelmesi yönünde, Sanayi üretim rakamının ise -1.70% 
gelmesi bekleniyor.  

Saat 16:30’da ise gözler ABD gelecek olan verilerde olacak. Ekim ayı ÜFE  ile yine aynı saatte 
açıklanacak olan Haftalık işsizlik verileri ile devam eden işsizlik maaşı başvuru rakamları global piyasa 
oyuncularının yakında izleyeceği veriler olacak. 

Açılış önceki global piyasaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelileri kapanış saatimize göre hafif 
pozitif seyrettiğin görüyoruz. Asya’da ise zayıf satıcılı bir seyir hakim olduğunu söyleyebiliriz.  

Endekse teknik olarak değerlendirdiğimizde ise dün etkili olan volatilite sonrasında endeksin uzun vadeli 
düşüş trend direncinin üzerinde gerçekleşen kapanışını kısa vadeli seyir açısından olumlu buluyoruz. Bazı 
kısa vadeli teknik göstergelerin aşırı alım noktalarına ulaşmış olmasına rağmen ana yönde şimdilik bir 
bozulma görmüyoruz. 

Bugüne hafif pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 9200-9320 bandını ilk destek ve direnç seviyeleri 
olarak takip edeceğiz. 200 günlük üssel ortalamanın geçtiği seviye olan 9320’nin üzerinde yaşanabilecek 
kapanış önümüzdeki günlere daha pozitif bakmamıza neden olacaktır. Bu nedenle 9320’nin üzerindeki 
hareketlerde pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz. 9523 ve 9800 seviyelerini ise kısa vadeli üst 
dirençler olarak verebiliriz.  
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